标

[bookmark: _Toc132786438][bookmark: _Toc465091406]附件一  法定代表人的授权委托书
[bookmark: _Toc465091407]（如非法人代表亲自参与报名时提供，加盖单位公章）

北京体育大学：
本授权委托书声明：注册于            （投标人地址）的            （投标人名称）法定代表人            （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的
（报价人代表职务、姓名）为本公司的合法代理人，就贵方组织的                    （项目名称） 项目（第    包），采购编号：          ，以本公司名义参加报名。授权代表无转委托权。
[bookmark: _GoBack]    本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。

法定代表人印刷体姓名：           签字：
投标人代表印刷体姓名：           签字：              职务：
法定代表人身份证号：             （身份证复印件附后）
投标人代表身份证号：             （身份证复印件附后）
联系方式：

[bookmark: _Toc132786448][bookmark: _Toc465091408][bookmark: _Toc217446088][bookmark: _Toc145233091][bookmark: _Toc424046219]附件二  日常维修材料及卫保教学物品定点报名表
	单位名称

	成立时间

	联系人及联系电话

	职工人数

	注册资金（万元）

	企业净资产（万元）

	法人代表

	销售负责人

	注册地址

	经营范围

	营业门店
	地址：

	面积（合计）：    平方米

	仓库
	地址：

	面积（合计）：    平方米

	主要的
经销资质
	经销或代理的品牌
	经销或代理的期限
	经销或代理的资质等级

	同类型
项目案例
	采购单位名称
	采购日期
	合同标的
	合同金额（万元）

	报价人近三年有无不良记录或
因招标违规涉及公司诉讼情况
	有（ ） 无（ ）

	备注

注：营业门店、仓库地址有多项的，多项之间用分号；经销资质、同类型项目案例有多个的，选取主要的有代表性的填写即可。

投标人全称（公章）：
法定代表人或授权代表签字：
1